
Uchwała Nr 32/107/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 23 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Członków Zarządu do dokonania czynności prawnej 
polegającej na zaciągnięciu pożyczki z budżetu państwa 

 
 Na podstawie art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r.poz.869 t.j.) oraz Uchwały Nr VI/61/2019 Rady Powiatu w 
Kluczborku z dnia 16 maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Kluczborski 
pożyczki długoterminowej z budżetu państwa Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala 
co następuje: 
 
 
§ 1 Do dokonania czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu pożyczki z budżetu 
państwa przez Powiat Kluczborski w wysokości 62.473.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
dwa miliony czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące złotych) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów upoważnia się dwóch 
członków Zarządu Powiatu w Kluczborku w osobach: 
 
 1. Przewodniczący Zarządu  Powiatu - Mirosław Birecki 
 2. Wicestarosta     - Rafał Neugebauer 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 
 

 
 

1. Przewodniczący……………………………………………………….. 
    Mirosław Birecki  
 

2. Członek ........................................................... 
Rafał Neugebauer 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
 
W związku z podjętą przez Radę Powiatu w Kluczborku Uchwałą Nr VI/61/2019 z dnia 16 
maja 2019 roku w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Kluczborski pożyczki 
długoterminowej z budżetu państwa Zarząd Powiatu w Kluczborku realizując 
przedmiotową uchwałę podjął decyzję o dokonaniu czynności prawnej oraz upoważnił 
dwóch członków Zarządu do złożenia i podpisania stosownego wniosku w ramach tego 
wszelkich oświadczeń, umowy oraz ewentualnych aneksów.   
 
  

 


